De bndictiōe s̄cā. ultima.

Se tua p̄tita de bndic
tione vltia. que dat i
fine misse. Et quā videbūt v.
p̄mo a quo dicit dicit bndictō. Et
dñ q ab epō si ē p̄s et velit
bndictē. xxj di. dem. Si at
nolit bndictē. bndictat sacerdos
cū s̄mā bndictōe nō cū solēpm
tate d̄. Sit non d̄m̄ b̄. Si at ep̄
velit. dicit hūiliate vos ad be
nedictiōz. 2° qñt quō debet

4 ofculo dato 7 aucta ampta

dari. Et dicitur qd sacerdos dicto pla
 ceat qd se verte ad pplm ter tre
 faciendo ad tynā pte dicendo
 bndicat vos dīma maiestas pz
 et fia et sps. vel aliā bndictioz
 fm utā ordīs 19. vl' orōe 19. et
 hoc tenēdo crucē vl' corpale vl'
 patenā i maū. **3o** qrit qd sit
 illa bndictō. Et dicitur qd missioz
 ff que de celo dndente misit
 i aplos dñs. iux id qd dñe. Ac
 apiet vte sp i vos. **4o** sciend
 q bndictō ista p bmoz 7 fig
 auctō dz expm qm missio sp
 quā sit her bndictō p sonū ae
 ris et i lingua iqb inotuit. ita
 hēt act 1. **5o** ē repete 2c. **6o**
 et appuēt ill' dñs. **7o** qrit
 qrit qre m hac bndictōe tōtm
 tas noīat. et i noīe trinitatis
 dat. dñs. nō est. qz hic sps scūs
 spālīe fuit missa. tñ qz i dñs
 st opa trinitat' mmissione illā tō
 trinitas fuit operata. Ideo tam
 pz qd fia qd sp ibi noīant. hoc
 facto dz sacerdos se vtera p eam
 dō pte et cruce deponē. Et tē
 pt iape euā' iohis. vl' et offm
 bte ma' b. vl' p placebit p det
 de se expoliare vestibz. aliqō
 orōnes deuotas dicēdo. Et sic
 fime 24 qz tota opus pñopal
 q est de pñone sacramēti.

De pñal q i missa dicit pñ.

Dum tñ pñopalit
 restat agendū de pñ
 aucta hoc sacm cō
 tūgetibz. Nā qñis

hō sciret pñas pñedēna. sciret
 enā pñedēna hoc sacm 7 mistiū
 sacm. n sciret pñā q dicitur pñ
 ma vt possit hō mediare 7 occ
 id si dicitur paz q. Et iō m hac
 parte tertia pñapali totius o
 pis posui pñā q dicitur pñ et
 remedia que ponūt sequēdo
 doctnā lucidā et catholīcā sūt
 smi pñs mī thome de aqno. 7
 dicta sua breuit' q nō sūt pñ
 gēs. Dupl' at dēstō cū h' sac
 mētū pñ h' orōe. **uno** ne aca
 dat pñedendo ex negligēcia
alio pñedendo vt sit si accidat e
 medent. vl' adhibendo i medū
 vel saltē faciēdo pñiaz q negli
 gent' egit cū hoc sacm. Vt ergo
 hoc meli' sūt possit expmēda sūt
 pñā q dicitur pñ. q laboriose 7
 pñt colligi. pñmū pñē ē si sac
 dos morte vel graui infirmita
 te pccupet aūq missā firmat.
Et dicitur q dicitur d aū dēstōz
 cor pñ et sanguis vl' pñ dēstōz
 hōz vtusq vl' vni' illoz. Si aū
 nō o3 q missa p aliū supleat.
 q ad' de cēnlibz n' ē actū. Si at
 pñ dēstōz vtusq vl' ali' aca
 dit ut dicitur ali' sacerdos suple vel
 iape vbi alē dimisit. Ita h' m
 deare vñ q. 1. c. pñatīes. nec dz
 sūt vñq n' ex paten nā' vl' que
 dicit pñi sacerdot'. **Em** pñalū
 si sacerdos celebrans recolūt se a
 hōd' mēdiā nocte imedisso
 vel exoriatū fuisse. Ad qd dicitur
 dū q si sacerdos nō pñessit ad cō